



2024-2025 IKASTURTE HASIERAKO ESLEIPENAK ADJUDICACIONES DE COMIENZO DE CURSO 2024-2025

Lurralde historikoz aldatzeko onartutako eta ezetsitako eskabideen behin betiko zerrenda Karrerako funtzionarioentzako ofiziozko esleipenetarako.

Lista definitiva de solicitudes estimadas y desestimadas de cambio de Territorio Histórico para asignaciones de Oficio para Funcionarios/as de Carrera.

ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOIA SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
APAOLAZA ETXEBERRIA, ENEKO	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
ARDANZA SANCHEZ, AMAIA	Araba/Álava	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
ARRIOLA ALTUNA, SAIOA	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
AZKARATE GEREKAETXEBARRIA, MATXALEN	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
AZKETA FERRERAS, GAIZKA	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
AZPIAZU SALEGUI, OLATZ	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOIA SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOIA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
BARRERAS MANJON, GARAZI	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
BERENGUER ESCALADA, ELSA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
BERMEJO FRANCO, PATRICIA	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenearako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
BILBAO ATELA, MIREN BEGOÑA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
BUENO URRICELQUI, GORKA	Araba/Álava	Onartua / Estimada	
CAMUÑAS LLONA, MAITE	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenearako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
CORREAS MORAN, LEIRE	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
DOMINGUEZ LANDA, AMAIA	Gipuzkoa	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenearako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOIA SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
EIGUREN MARURI, MAITE	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenearako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
ELORZA MARTIJA, ITXASO	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
EREÑAGA ARRIEN, IRAIA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
ERRASTI OLEJUA, MIREN	Gipuzkoa	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenearako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
ESPINOSA ARROSPIDE, NAHIA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
ETXEANDIA UNAMUNO, JONE	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
FERNANDEZ ASENSI, ANDREA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
GAINZARAIN URIA, M ICIAR	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
GALAN MARIN, MIREN KARMELE	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOIA SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOIA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
GALVAN RIOS, NEREA	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
GARABIETA RUBIO, OIHANE	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
GARATE CASTELLANO, AINHOA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
GASTIASORO TELLERIA, MIKEL	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
GOITIA LOPEZ, AGURTZANE	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
GOITIANDIA ROQUERO, MARTIN	Araba/Álava	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
GOIZUETA ALTAMIRA, MIRARI	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
GONZALEZ ESCANCIANO, ERIKA	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOAK SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOIA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS UBALDO	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
GOROSTIDI ARGUELLO, EIDER	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
HERMOSILLA MARTIN, PAULA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
HIGUERA CORBO, ESTIBALIZ	Bizkaia	Onartua / Estimada	
IBABE ZUBIZARRETA, ANE	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
IGLESIAS PAMPARACUATRO, ENARA MAIDER	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
IRASTORZA RODRIGUEZ, MAIDER	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
IRIONDO TARRASA, UNAI	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
IZAGUIRRE GALLEGU, NEREA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
IZETA LIZARRALDE, ANE	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
LANDEIRA GURIDI, ITZIAR	Araba/Álava	Onartua / Estimada	
LLAMAZARES MARTIN, ERIKA	Bizkaia	Onartua / Estimada	



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOAK SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
LOPEZ ANGULO, IZASKUN	Bizkaia	Onartua / Estimada	
LOPEZ LOPEZ, JENNIFER	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
LOUREIRO GUTIERREZ, CRISTINA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
MAESO GEZURAGA, GARAZI	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
MAIZ ALUSTIZA, IBAN	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
MANCISIDOR BARINAGARREMENTERIA, AINHOA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
MÁRQUEZ DEL POZO, DAVID	Araba/Álava	Onartua / Estimada	
MARTINEZ MONASTERIO, NAROA	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
MATEO LORENTE, MARIO	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
MIGUEZ ULACIA, ANE	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOAK SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
MITXELENA REKONDO, ENDARA	Araba/Álava	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
MOLINOS MARTINEZ, FERNANDO	Bizkaia	Onartua / Estimada	
MUJIKA KORTA, ELENE	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
OCHOA VICENTE, NEREA	Gipuzkoa	Onartua / Estimada	
OIANGUREN URETA, ENERITZ	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
OLASO MARCOS, IZARO	Gipuzkoa	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
ORTIZ DUYOS, NAGORE	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
PALOMINO SANTAMERA, ERIKA	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
PEREZ PATERNAIN, IMANOL	Araba/Álava	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOIA SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
PRAT MENDIZABAL, INGE	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
PUERTA LARRAÑAGA, ANE	Araba/Álava	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
PULIDO SANTIN, IBAN	Bizkaia	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
RACERO FUENTE, JUAN ANTONIO	Araba/Álava	Onartezina / Inadmitida	1. El Territorio Histórico para asignaciones forzosas que posee es el mismo que el solicitado 1. Egungo nahitaezko esleipenetarako lurralde historikoa eta eskatutakoa berdinak dira.
RODRIGUEZ ECHANOJAUREGUI, AITOR	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
SALAZAR URIARTE, AINARA	Bizkaia	Onartua / Estimada	
SAÑUDO ESCARTIN, FRANCISCO JAVIER	Bizkaia	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
SIRVENT AUZMENDI, EKAITZ	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera



ESKATZAILEA SOLICITANTE	ESKATUTAKOAK SOLICITADO	EBAZPENA RESOLUCIÓN	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN
USARRAGA ELGUEA, NAHIKARI	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera
ZUBIZARRETA ZUZUARREGI, IBAI	Gipuzkoa	Baztertua / Desestimada	1. Karrerako funtzionarioaren izaera ez betetzea / 1. No reúne la condición de funcionario de carrera

Argitalpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsua jarri ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza, hilabeteko epea, hurrengo egunetik aurrera argitaratzea.

Contra la presente publicación, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejería de Administración y Servicios, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

En Vitoria-Gasteiz, a 21 de junio de 2024
Vitoria-Gasteizen, 2024ko ekainaren 21ean.

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PERSONAL

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal